UND 03 IMPLASTEC

300Ml

46,02 138,06

117 Teclado para desktop padrão ABNT2, ajuste de altura e inclinação, interface PS2, comprimento do 

cabo entre 1,5 m e 1,8 m, compatível com sistema operacional 7, 8, 8.1 e 10

UND 10 VINIK

Ct200

68,99 689,90

VALOR TOTAL 1.092,58

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.092,58 (Um mil e noventa e dois reais, cinquenta e oito centavos). 

CONDIÇÕES GERAIS
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA
De  acordo  com  o  especificado  no  Anexo  01,  deste  Edital.

Declaramos de que a presente proposta econômica compreende a integralidade dos custos de atendimento dos direitos

[...]

1,8 m, compatível com sistema operacional 7, 8, 
8.1 e 10 

Multilaser 
Slim 

TC193 
R$ 26,19 R$ 1.309,50 

R$ 3.088,66 

PREÇO (READEQUADO AO LANCE VENCEDOR) 
Deverá ser cotado, preço unitário e total por item e global do item, de acordo com o Anexo 01 do 
Edital. 
PROPOSTA: R$ 3.088,66 (três mil e oitenta e oito reais e sessenta e seis centavos) 
PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2024 

CONDIÇÕES GERAIS 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente 
licitação. 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

[...]

Ferrugem,  Não  Agressor:  a  plásticos,  borrachas  e

pinturas. Válvula; 180º. Capacidade; 300ml

3 PEÇA 12,50 37,50 MUNDIAL MP80

122 Webcam com microfone embutido – Resolução Full HD 

e interface USB

10 PEÇA 32,10 321,00 HDFULL 1080P

Valor Global: R$ 18.649,40 (Dezoito mil e seiscentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos)

 CONDIÇÕES GERAIS: 

 A proponente  declara  conhecer  e  concordar  com os  termos  do  instrumento  convocatório 

(Edital) que rege a presente licitação.

 Declara que os preços apresentados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos

[...]

771.173.959-15        

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: AG: 0274 CC  60307-5 

ITEM QNT 
DESCRIÇÃO 

MARCA/MODELO VALOR UNIT 
VALOR 

TOTAL 

39 100 
CONECTOR FEMEA CAT.6 T568A 90/180º 

KEYSTONE CAT6 

R$ 12,00 R$ 1200,00 

Valor Total por extenso: R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS) 

CONDIÇÕES GERAIS 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente 

licitação. 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital. 

PROINDEX INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA